
ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ K PŘÍLEŽITOSTI 150 LET SOKOLA 
pořádá

SLETOVÝ TURNAJ V BADMINTONU

TERMÍN: 12.-13.5.2012

MÍSTO: Sportovní hala SPŠE v Dobrušce, hala bude otevřena cca od 8:00 hod
TJ Sokol Dobruška, Opočenská ulice (v případě potřeby) 

DISCIPLÍNY: dvouhra mužů a žen, čtyřhra mužů a žen

SYSTÉM: bude určen dle počtu přihlášených, skupiny nebo švýcarský systém

PRÁVO ÚČASTI: turnaj není určen pro hráče hrající extraligu a 1.ligu

MÍČE: plastové RSL dodá pořadatel, péřové s předností dle pravidel ČBaS

STARTOVNÉ: 150,- Kč za hráče, bez ohledu na počet disciplín, ve startovném je již 
zahrnut vstup na společenský večer s večeří, rautem a zábavou

VR. ROZHODČÍ: Ing. Karel Tomek

POŘADATEL: Petr Šváb, Václav Drašnar, členové oddílu badmintonu

ROZPIS: 12.5.
8:30 – registrace
8:45 - rozlosování
9:00 – zahájení turnaje čtyřher
19:00 – ukončení hracího dne
20:00 – společenský večer s vyhlášením výsledků turnaje čtyřher

13.5. 
8:30 – registrace
8:45 - rozlosování
9:00 – zahájení turnaje dvouher
17:00 – předpokládané ukončení turnaje a vyhlášení výsledků

CENY: poháry a medaile pro semifinalisty (hodnota 16 000,- Kč) věnuje ČOS
vítězové disciplín (ve čtyřhrách pár) obdrží finanční dar ve výši 
1000,- Kč
ceny pro semifinalisty od sponzorů



OBČERSTVENÍ: drobné občerstvení bude zajištěno

SPOLEČENSKÝ: v sobotu 12.5. od 20:00 hod. v sále Studijního střediska UK
VEČER večeře, rautový stůl, posezení při skleničce

UBYTOVÁNÍ: Univerzita Karlova – Studijní středisko 
Solnická 777, 518 01  Dobruška
Cena 450,- Kč včetně snídaně ( při objednání heslo badminton)
Rezervace na tel. číslu: +420 494 623 001
Rezervace na emailu: dka.recepce@ujop.cuni.cz
Rezervace do 9.5.2012

PŘIHLÁŠKY: Václav Drašnar – tel: 606 704 342
Ing. Karel Tomek – tel: 602 462 027
info@badminton.dobruska.cz

Termín přihlášek do 9.5.2012

Pořadatel si v případě potřeby vyhrazuje právo odmítnout přihlášky v případě velkého 
zájmu. Každý zájemce bude vyrozuměn o přijetí.




